P-2 P6A2-4IIF u Porta d'una fulla batent de 1x1,5 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor
de tub de 40x40x2 mm i malla simple torsió de 50/14 mm de pas i 2,2 mm de gruix, muntants
de tub de 60x60x2 mm indeterminat, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat
galvanitzat, col·locada.

439,83 ¬

(QUATRE-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 P6A2-4IIG u Porta d'una fulla batent de 1x1 m de llum de pas d'acer galvanitzat en calent, amb bastidor de
tub de 40x40x2 mm i malla simple torsió de 50/14 mm de pas i 2,2 mm de gruix, muntants de
tub de 60x60x2 mmIndeterminat, perns regulables, pany de cop i clau i pom, acabat
galvanitzat, col·locada

381,72 ¬

(TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-4 P6A5-DRMJ m Reixat d'acer d'alçària 1,5 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de
50 mm de pas de malla i diàmetre 2,7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de diàmetre 50 mm
col·locats cada 3 m ancorats a l'obra i part proporcional de pals per a punts singulars.

[...]

suport rectangular d'acer galvanitzat 100x50x3 mm). A causa de la urgència de la
col·locació dels tancaments i els senyals, pot ser que la partida no sigui necessària i l'import
serà destinat a altres partides acordades per la D.O. i el Contractista.

19.800,00 ¬

(DINOU MIL VUIT-CENTS EUROS)

P-7 PRAAE04 u Rampa simple antiofegament de fauna de 3 trams (5,4 metres) per a dipòsit amb parets
verticals. Estructura de planxa 2 mm inoxidable amb entramat de plàstic. Tot el material
metàl·lic és d'inoxidable. Inclou transport i instal·lació.

2.353,68 ¬

(DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 PRAAE05 u Rampa anti-ofegament de fauna instal·lada en basses recobertes de geomembrana. 550,20 ¬

(CINC-CENTS CINQUANTA EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-9 PRAAE06 u Rampa antiofegament de fauna instal·lada en basses recobertes de geomembrana. 847,98 ¬

(VUIT-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-10 RAMPRE2 u Rampa doble antiofegament de fauna de 3 trams (5,4 metres) per a dipòsit amb parets
verticals. Estructura de planxa 2 mm inoxidable amb entramat de plàstic. Tot el material
metàl·lic és d'inoxidable.

3.787,46 ¬

(TRES MIL SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-11 RCEAS00X u Col·locació de senyal informatiu de plàstic de dimensions mínimes de 60 cm d'alçada i 100
cm d'amplada sobre la paret del punt d'aigua o a la porta del tancament on s'indicarà que el
dipòsit és un punt d'aigua i que resta prohibit banyar-s'hi. A la part inferior s'indicarà l'entitat
responsable del punt d'aigua i els senyals de prohibit banyar-s'hi i perill de lliscament.

211,82 ¬

(DOS-CENTS ONZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

Millora punts d´aigua BT1/BT2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Pàg.: 1

P-1 K898U006 m2 Pintat arlequinat en franja superior de 40 cm del de punt d'aigua, amb pintura blanca i

vermella alternant bandes de 1,5 o 2 m de longitud, amb una capa de fons i dues d'acabat.